

14/01/2013

נאום לטקס מצטיינים - מלי אסיג



כבוד נשיאת בית המשפט העליון בדימוס, נשיא המכללה, מנכ"ל המכללה וראשי בית הספר, נציג קרן סאמיס, מרצים ואנשי סגל, סטודנטים מצטיינים, עמיתי הסטודנטים, אורחים נכבדים ומשפחה יקרה.

אני נרגשת לעמוד פה היום, כמצטיינת וכדוברת הסטודנטים. זו זכות ואחריות גדולה מאוד בעיניי. עבורי זהו יום מיוחד של הגשמת חלום.

אני בת 48, אם לשלושה ילדים – נופר, סטודנטית שנה שלישית, אסף, חייל מצטיין בחייל האוויר, ושלו היום בן 7.

ההזדמנות שקיבלתי מהמכללה האקדמית אחוה, להגשים את עצמי ולהתפתח לתואר אקדמי, במסגרת "הזדמנות שנייה" או בז'רגון שלנו "30+", איננה מובנת מאליה.

אני שמחה וגאה לעמוד פה היום ולהוכיח, שהאמון שניתן לי ולחברי הסטודנטים, בתכנית ייחודית זו, היה אכן מוצדק!

ברצוני להביע הערכה אישית גדולה, לכבוד נשיאת בית המשפט העליון בדימוס, דורית בייניש על שכיבדת אותנו בנוכחותך, בערב מיוחד זה.

הצלחתך המקצועית, יושרתך, והממלכתיות שהענקת למוסד המשפט, החוק והצדק, מהווה לכולנו, מודל לחיקוי.

את מספקת לכל אחד, ובעיקר לכל אחת מאיתנו, השראה לחתירה למצוינות ולמיצוי הפוטנציאל האישי והמקצועי.

אני מברכת את נשיא המכללה המאוחדת, פרופסור עליאן אל קרנאווי ואת מנכ"לית המכללה המאוחדת, ד"ר זיו חורב, ומאחלת לכם הצלחה רבה בתפקיד ובהובלת המכללה לשיאים חדשים. הצלחתכם היא הצלחתנו.

אני מאמינה, כי האיחוד שמומש השנה בין המכללה לחינוך והמכללה למדעים, שהינו אירוע היסטורי, יהווה בסיס להמשך התרחבות המכללה ולפתיחת תארים מתקדמים נוספים.

אני מברכת את המכללה האקדמית אחוה, על החתירה לעצמאות אקדמית, שהובילה לפתיחת תכניות לימוד עצמאיות. בתכניות הללו, תוכל המכללה להביא לידי ביטוי את הערך המוסף ואת היתרונות שלה על פני מוסדות אקדמיים אחרים.

בשם כל עמיתי הסטודנטים: לימודי התואר במכללת אחוה ובאוניברסיטת בן-גוריון, מהווים חוויה לימודית בלתי נשכחת, של מסגרת אקדמית חמה ותומכת, המאפשרת עושר אינטלקטואלי.

אמנם, הטקס היום מיועד למצטיינים, אך ברצוני להוקיר ולברך, את כל חברותיי וחבריי לספסל הלימודים. כל מי שיסיים את התואר הוא מצטיין, בכך שהגדיר לעצמו מטרה והשיג אותה במשאביו האישיים, בנחישותו, וביכולתו האישית.

על כך הערכתי האישית לכולכם!

ולכם הסטודנטים המצטיינים, המשיכו להיות בדרכם, הראשונים והמובילים בכל התחומים.

המצוינות עבורי היא דרך חיים; לעשות כל דבר-נכון ובאופן ראוי. המסר שלי, קהל מכובד, הוא שהחזון האישי, הינו בר השגה! האמינו בעצמכם! סמנו בבטחה את המטרה! גייסו תמיכה ואהבה ואתם בדרך להגשמה!

ובנימה אישית - שלוש וחצי שנות לימוד אקדמיות מרתקות, גרמו לי להגשמה עצמית, העצמה אישית ואינטלקטואלית, וכן למפנה בחיים. עוצמתה הרבה של החוויה האקדמית נטעה בי את הרצון להמשיך ולפתח את לימודיי באקדמיה.

אנשים יקרים סייעו לי להגיע למעמד מיוחד ומכובד זה:

תודה מיוחדת לדוד בעלי, שהאמין ביכולותיי, תמך וייעץ לי לכל אורך הדרך.

תודה למשפחתי, לאימי ולאחותי שתמכו והבינו את המחויבות שלקחתי על עצמי.

תודה לחבריי הסטודנטים – על תקופת לימודים מרתקת וחברויות משותפות.

תודה לכל המרצים המיוחדים ובניהם ד"ר הלל אייל ולמר יבגני אייזנברג, על חוויות לימוד אקדמיות, מאתגרות ומעשירות.

תודה מיוחדת לד"ר מיכל רביבו דיקן הסטודנטים ולכל צוות הדיקן, על התמיכה האישית והלימודית, על הזמינות והרגישות.

תודה לכל צוות מנהל הסטודנטים, גבי רונן, הילה בלשר ולצוות המנהלי שנותן את השירות היומיומי המיטבי לסטודנטים, בבית

הספר לחינוך ובבית הספר למדעים. מוקירה אתכם על המקצועיות, היחס החם והליווי המסור.

אנשי הצוות הייחודי והאיכותי של המכללה, הם כל אלה, שהופכים את המכללה האקדמית אחוה, למכללה מצטיינת בעינינו

הסטודנטים, ובזכותכם אנו פה היום.